CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2022

Pag.: 1

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

06 - Junho

Més do Exercicio Movel

JuL/21

AGO/21

SET/21

ouT/21

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

133.188,90

110.701,18

116.835,03

112.215,28

472.940,39

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

27.407,76

23.247,24

24.535,35

75.190,35

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

160.596,66

133.948,42

141.370,38

112.215,28

548.130,74

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

160.596,66

133.948,42

141.370,38

112.215,28

548.130,74




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2022

Pag.: 2

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

06 - Junho

Més do Exercicio Movel

NOV/21

DEZ/21

JAN/22

FEV/22

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

111.618,66

249.647,97

110.237,75

117.952,98

589.457,36

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

23.439,91

48.331,06

23.149,92

24.786,38

119.707,27

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

135.058,57

297.979,03

133.387,67

142.739,36

709.164,63

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

135.058,57

297.979,03

133.387,67

142.739,36

709.164,63




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2022

Pag.: 3

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

06 - Junho

Més do Exercicio Movel

MAR/22

ABR/22

MAI/22

JUN/22

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

136.937,96

123.401,22

123.106,59

130.903,48

514.349,25

1.576.747,00

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

28.756,96

26.072,64

25.734,20

27.282,92

107.846,72

302.744,34

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

165.694,92

149.473,86

148.840,79

158.186,40

622.195,97

1.879.491,34

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

165.694,92

149.473,86

148.840,79

158.186,40

622.195,97

1.879.491,34




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2022
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 06 - Junho
Emerson Henrique de Freitas Barbosa Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 103.365.646-19 Contador - CRCMG: 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



